Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября  2015 года                                                                                  № 60
       с. Подгорное

Об исполнении полномочий
по совершению нотариальных действий
по Подгоренскому сельскому поселению

[bookmark: _GoBack]          В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Приказом Министерства юстиции РФ от27.12.2007 года №256 «Об утверждении инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления», Федеральным законом от 29.12.2006 года №258-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий» и Федеральным законом от 02.11.2004 года №127-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» администрация Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить совершение нотариальных действий по Подгоренскому сельскому поселению Калачеевского муниципального района Воронежской области с 13 октября 2015 года на специалиста I категории администрации Подгоренского сельского поселения Дудкину Татьяну Николаевну, в соответствии с действующим законодательством.
1. Постановление администрации Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 24.09.2013 г. № 54 «Об исполнении полномочий по совершению нотариальных действий по Подгоренскому сельскому поселению» считать утратившим силу.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава Подгоренского
              сельского поселения                                                          А.С. Разборский